
##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

##TEX ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada n. º 01/2020, Processo n. º 
71000.043126/2020-79. 
Unidade Descentralizadora: Ministério do Esporte - CNPJ: 02.961.362/0001-74. 
Unidade Descentralizada: Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC) – 83.899.526/0001-82. 
Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de Execução Descentralizada n. º 01/2020. 
Vigência: 29/10/2020 a 29/02/2024.  
Data da Assinatura: 28/09/2023.  
Signatários: Pelo Ministério do Esporte: THIAGO MARTINS MILHIM – Secretário Nacional de Esporte Amador, 
Educação, Lazer e Inclusão Social - CPF: ***.439.658-** e pela Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC): 
IRINEU MANOEL DE SOUZA – Reitor – CPF: ***.037.909-**. 

 

 


